Dane aktualne na dzień: 18-08-2025 13:16
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/black-decker-pilarka-tarczowa-190mm-1250w-cs1250la-dodatkowa-tarcza-
p-56246.html
BLACK+DECKER PILARKA
TARCZOWA 190mm 1250W
CS1250LA + DODATKOWA TARCZA
Cena brutto 331,20 zł
Cena netto 269,27 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-3 dni
Kod producenta CS1250LA-QS
Kod EAN 5035048660492
Producent BLACK+DECKER
Twoje korzyści
Opis produktu
Wiodąca w swojej klasie wydajność i wysokie parametry
Łatwy do stosowania, zintegrowany system ustawiania głębokości cięcia
Tarcza 190mm umożliwia cięcie o głębokości 66 mm.
Specyfikacja produktu:
Źródło zasilania: Sieciowe
Moc znamionowa: 1250 W
Napięcie 230 V
Głębokość cięcia 66 mm
Prędkość bez obciążenia: 5300 obr/min
Średnica tarczy pilarskiej [mm] 190 mm
Średnica otworu [mm] 16 mm
Cięcie w odchyleniu od pionu 0-45 °
Wyrzut pyłu: Tak
Prowadnica równoległa: Tak
Funkcja podglądu linii cięcia: Zintegrowany laser
Włącznik z blokadą: Tak
W ZESTAWIE:
2x tarcza pilarska
Prowadnica do cięcia wzdłużnego
Klucz imbusowy do tarczy
Zintegrowany laser
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold